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DREJTOR I PËRGJITHSHËM

Geraldo DURDAJ
Konceptoi: N. Rakipi

Pranoi:       J. Mihali

                                     Nr. Kopjeve, 3, dt.03.11.2022

DURRËS

ABDULLA KETA KETA DURRËS

KETA KETAABDULLA 

1 331 1 11 2007

2 25 30 4 2008

3 49 9 3 1995

ABDULLA KETA KETA DURRËS

DURRËSKETA KETAABDULLA 

3 49 9 3 1995

ABDULLA KETA KETA DURRËS

1 331 1 11 2007 KETA

2 25 30 4 2008

VALBONA DHE 

ELIDA

VENDIMI I 

KKKP/ZRKKP
SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

LISTA E SUBJEKTEVE QË PËRFITOJNË NË VITIN 2022 KËSTIN E RADHËS NGA KOMPENSIMI FINANCIAR ME 

KËRKESË TË VEÇANTË 

2 - LISTA E SUBJEKTEVE QË PËRFITOJNË NË VITIN 2022 KËSTIN V NGA KOMPENSIMI FINANCIAR ME KËRKESË TË VEÇANTË 
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O
R VENDIMI I 

KKKP/ZRKKP
SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

QARKU

1 - LISTA E SUBJEKTEVE QË PËRFITOJNË NË VITIN 2022 KËSTIN IV NGA KOMPENSIMI FINANCIAR ME KËRKESË TË VEÇANTË 

KETA DURRËSABDULLA 


